PORTARIA N ” 073/2022

Designa o Pregoeiro e Equipe de Apoio da

Prefeitura Municipal de Bacabal, Estado do
Maranhão.

EDVAN BRANDAO FARIAS, PREFEITO MUNICIPAL DE BACABAL, ESTADO

DO MaRaNHÂO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Legislação

pertinente resolve:

Art. 1" - Nomear, nos termos do Art. 3° da Lei Federal n.® 10.520/2002 o Pregoeiro e

Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Bacabal, Estado do Maranhão, cujos membros

são relacionados a seguir;

PREGOEIRO OFICIAL:

CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA (matrícula 1620)

EOIITPE DE APOIO (EFETIVOS):

RAIMUNDO RODRIGUES DOS SANTOS (matrícula 4478)

MARIA DE NAZARÉ NUNES ROCHA (matrícula 4971)

Arf. 2" - Cabe aos membros ora nomeados os nroeedime.ntos de abertura inlpamento e
 ' ' i  » ^

condução dos processos licitatórios na modalidade Pregão, promovidos por esta Prefeitura

Municipal, de acordo com a Lei Federal n.° 10.520/2002 e subsidiariamente na Lei Federal

n.° 8.666/93 e suas alterações.

Art 3” - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

Bacabal/MA, 17 de março de 2022.

^FqJ-ucJ
VAN BRANDAO DE FARIAS
Prefeito Municipal de Bacabal

k PREFEITURA
Rua 15 oe Novembro 229 - Ceniro Bacabai - MA 65700-000

Teiefone ^99) 3621-0533 ●  ● i ●● J*